
Kupní smlouva

uzavřená podle § 409 a násl. zákona

č. 513/1991 Sb., (obchodní zákoník), ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

KupujicF Základní škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52

Se sídlem Zenklova 52/26, 180 00 Praha 8 - Libeň

Zastoupená: Mgr. Irena Trojanová, Ph.D., ředitelka školy

IČO: 63113961

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

(dále jen kupujIcQ

A

Prodávajici: Lagona, s.r.o.

Se sídlem Puškinovo náměstí 692/17, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

Zastoupený: Ing. Zdirad Svoboda, jednatel společnosti

IČO: 24181773

DIČ: CZ24181773, plátce DPH

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

(dále jen prodávajÍcÍ)



1.

Úvodní ustanovení

1.1. Prodávajici se zavazuje dodat zboží, které je předmětem smlouvy v množství, dodacích
lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou.

KupujÍcÍ se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou uvedené zboží
převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném terminu.

2.

2.1.

Předmět smlouvy

Předmětem koupě je ,,Dodávka Lego Education Spike"

Součástí předmětu koupě je i přís|ušenstvÍa doklady potřebné pro uživánÍ předmětu koupě
dle přílohy č. 1 Nabídka 221170 této smlouvy.

3.

Cena a platební podmínky

3.1. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o
cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

204 600,-KČ bez DPH

247 566,-KČ S DPH

42 966,-KČ DPH

3.2. Podkladem pro zaplacenívýše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajíchn a
odsouhlasená kupujíchn, předložené nejpozději do tři dnů po předáni a převzetí předmětu
smlouvy kupujÍcÍm.

3.3.

3.4.

Faktura dle bodu 3.2. bude mít tyto náležitosti:

-označení faktury a její číslo
- název a sídlo kupujícího
- název a sídlo prodávajÍcÍho
- předmět smlouvy
- bankovní spojeni
- fakturovanou částku, včetně DPH

Faktura bude splatná do 14ti dnů od jejího obdržení kupujichn.

2



3.5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné
náležitosti či údaje k opravě.

4.

Doba a místo plnění

4.1. prodávající je povinen splnit předmět smlouvy v rozsahu podle ČI. 2.1.
Místem plnění je sídlo kupujícího.

4.2. Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na
dodacím listu .

4.3. Termín dodávky je do 23.11.2022

5.

Záruční podmínky a přechod vlastnictví

5.1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba 24 měsíců. Běh záruční doby počíná
ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí. Záruční lhůta na reklamovanou část díla
se prodlužují o dobu počínaje dnem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vad
zhotovitelem.

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací kupujícího
s předmětem smlouvy.

5.3. Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku.

5.4. Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná
cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího.

6.

Závěrečná ustanovení

6.1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. O použití obchodního zákoníku se
smluvní strany dohodly v souladu s ustanoveními jeho § 262.

6.2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemného očíslovaného
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

3



6.3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů
smlouvy, včetně dohodnuté ceny.

6.4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží l stejnopis.

6.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

6.6. Smlouvy zavazuje dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu
kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci.

Přílohy:

PŘÍLOHA Č.1 Nabídka 221170

4



Puškinovo náměstí 692/17
160 00 Praha 6
lČ: 24181773 DIČ: CZ24181773

Datum vystaveni: 16. listopad 2022

BANKA:
ÚČET:
VARIABILNÍ SYMBOL: 221170

Příjemce:
ZŠ Bohumila Hrabala
Zenklova 26
180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 63113961

Č. OBJEDNÁVKY FORMA ÚHRADY

bankovní převod

MNOŽSTVÍ POPIS JEDNOTKOVÁ CENA ČÁSTKA

10 45678 LEGO® Education SPIKE'" Prime Základni 9 850,00 KČ 98 500,00 KČ
souprava

10 45681 LEGO® Education SPIKE'" Prime Doplňková 3 140,00 KČ 31 400,00 KČ
souprava

10 45345 LEGO® Education SPIKE'" Essential Set 7 470,00 Kč 74 700,00 KČ

MEZISOUČET 204 600,00 Kč

SAZBA DANĚ 21,00%

DPH 42 966,00
DOPRAVA, MANIPULACE A ZAOKROUHLENÍ

CELKEM 247 566,00 Kč

Všechny platby adresujte společnosti Lagona s.r.o.
Případné dotazy ohledně této faktury adresujte na info@lagona.cz
Firma Lagona s.r.o. je zapsána V OR spisová značka C 186299 vedená u Městského soudu v Praze

DĚKUJEME VÁM A TĚŠÍME SE NA DALŠÍ SPOLUPRÁCI!


